
 
 
 
 

 COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 
 

DETERMINAZIONE N.  143 /17   DEL 29/08/2017  
  
Procedura aventi per oggetto: aggiudicazione servizi brokeraggio assicurativo per la 
durata di anni 3. 
N. CIG:  Z8F1F31FF9 
 
il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 
 

considerato  
 

Che in data 30.06.2017 CSU ha provveduto a pubblicare avviso di Manifestazione di 

Interesse per la procedura in oggetto sul sito web aziendale e all’albo del Comune di 

Como.  

Che  alla manifestazione rispondevano n. 10 società di brokeraggio interessate; 

Che  CSU ha provveduto ad invitare alla procedura tutte e 10 le società. 

Che  alla scadenza dei termini per la presentazione dell’offerta pervenivano alla Società n. 
3 offerte.  
 
Che le società Union Brokers e GB Sapri presentavano la  migliore offerta pari al 4% di 
provvigione; 
che  a seguito di immediato sorteggio la procedura veniva aggiudicata alla Società Union 
Brokers srl  
 

per quanto sopra 

DETERMINA 

  

1. di affidare alla Union Brokers SRL  Via Gandhi, 16 – REGGIO EMILIA/RE– CF 

01639560356 il servizio di borkeraggio assicurativo sino al 01/09/2020 per l’importo 

presunto di €  18.000,00 (Diciottomila/00)  



2.  Di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 07/08/1990 

N. 241 è il Rag. Marco Benzoni; 

Che il numero CIG assegnato alla seguente procedura è: Z8F1F31FF9 
 

Como, 29/08/2017                       

                                                             

                                                                      

          IL DIRIGENTE 

      Rag. Marco Benzoni 

 

 
                      

                                                             
                                                                      
        
 


